
ビームラックル（H・L形鋼用）

サポート金具が取り付けられます。

SGKH-□

インサート用
ケーブル
ハンガー

許容静荷重

392N
(40㎏f)
392N
(40㎏f)

294N
(30㎏f)
294N
(30㎏f)

30°

360°自在に回転させ
て使用できます。

許容静荷重
294N(30㎏f)

L形鋼(適合寸法)

A

H形鋼

A

W3/8タップ※（　）内寸法はSGKL－5□です。
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適合ボルト 品　番 適合寸法（A） 入数 希望小売価格（税抜）

W3/8
SGKM-5 H・L形鋼（鋼材厚3～16㎜迄） 10 480
SGKL-5 H・L形鋼（鋼材厚9～24㎜迄） 10 550

■電気亜鉛めっき仕様

適合ボルト 品　番 適合寸法（A） 入数 希望小売価格（税抜）

W3/8
SGKM-5D H・L形鋼（鋼材厚3～16㎜迄） 10 620
SGKL-5D H・L形鋼（鋼材厚9～24㎜迄） 10 930

■溶融めっき仕様

●吊りボルトを使用し、ラック・ダクト等の支持
に使用します。
●吊り具は、回転・角度調整ができます。
●インサート用ケーブルハンガーと組み合わせる
ことにより、ケーブル支持に使用できます。

※ボルトはステンレスをご使用ください。


